
 平成 29 年 10 月 10 日 

学 校 長 様 

図書館担当者様 

                                            大阪私立中学校・高等学校図書館研究会                                                      

会 長  柿 山 節 子 

 

 

研 修 会 の ご 案 内 

 

  中秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は当研究会の活動にひとかたならぬご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、このたび標記の行事を下記の要領で実施いたしますのでお知らせいたします。校

務ご多忙の折とは存じますが、多数のご参加をお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時  平成 29 月 11 月 13 日 (月) 15 時 ～１７時（予定） 

 

集合場所  あべのハルカス美術館（あべのハルカス 16 階） 

〒545-6016 大阪市阿倍野区阿倍野筋 1-1-43 

 TEL06-4399-9050 

 

集合時間  １５時（時間厳守）遅れると入場できません。 

 

内  容  展覧会「北斎 –富士を超えて」見学 

 

備  考  誠に勝手ながら、今回は各校２名までのご参加とさせていただきます。 

入館料は当研究会で負担いたします。 

参加費は無料ですが、現地までの交通費は各自でお願いいたします。 

 

申込方法  学校名、お名前、担当教科、職名を明記し、11 月 8 日(水)までに 

メールまたは同封の FAX 用紙でお申し込みください。 

 

申 込 先  大阪信愛女学院図書館   谷嶋正彦 宛 

E-mail : lib@osaka-shinai.ac.jp  

FAX : 06-6939-3590 

  



Ｆ Ａ Ｘ 送 信 票 

 

大阪信愛女学院図書館   谷嶋正彦 宛 

 

 （ ＦＡＸ : 06-6939-3590 ） 

 

 

 

平成 29 年度大阪私立中学校・高等学校図書館研究会 

秋の研修会（11 月 13 日実施） 参加申込書 

 

 

 

学校名  

参 加 者 名 担当教科 職名など 

  
教諭・司書教諭・学校司書・ 

その他（        ） 

  
教諭・司書教諭・学校司書・ 

その他（        ） 

 

 

お手数ですが、参加される方のご担当教科、職名などをご記入ください。 

 

  



 

https://www.aham.jp/ 

〒545-6016 大阪市阿倍野区阿倍野筋 1-1-43（あべのハルカス 16 階） 

TEL06-4399-9050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

最寄駅 

 近鉄「大阪阿部野橋」駅 西改

札 

 JR「天王寺」駅 中央改札 

 地下鉄御堂筋線「天王寺」駅 

西改札 

 地下鉄谷町線「天王寺」駅 南

西/南東改札 

 阪堺上町線「天王寺駅前」駅 

よりすぐ 

 

 


